

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 97068883

---

Data publicarii	09.05.24	Coduri CPV	15813000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.792,78 RON - 3.792,78 RON

---

Descriere: BOROMIR Cozonac cu Crema Lapte & Frisca 450 g 336775 15,64 RON 10 buc. 156,40 RON 170,48 RON incl. TVA BOROMIR Chec Marmorat 400 g 213866 13,23 RON 10 buc. 132,30 RON 157,44 RON incl. TVA BOROMIR Cozonac Insiropat cu Cirese si Nuci 550 g 213870 18,98 RON 10 buc. 189,80 RON 206,88 RON incl. TVA CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 411405 43,47 RON 2 buc. 86,94 RON 94,76 RON incl. TVA BELIN Ceai Menta 104 g 275187 6,19 RON 10 buc. 61,94 RON 67,51 RON incl. TVA AROVIT Gem Fructe Padure 40 x 20 g 416328 22,34 RON 5 buc. 111,68 RON 132,90 RON incl. TVA METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg \* 242119 25,15 RON 3 buc. 75,46 RON 82,25 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele \* 289963 20,95 RON 8.338 kg 174,66 RON 190,38 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg \* 242114 18,00 RON 2 buc. 36,01 RON 39,25 RON incl. TVA File Salau de Nil Calibru 300 - 500g Congelat 6 Kg \* 108151 222,07 RON 2 buc. 444,14 RON 484,11 RON incl. TVA caroli Sunca Praga Vrac 1267 24,90 RON 12.158 kg 302,77 RON 330,02 RON incl. TVA Hochland Cascaval cca. 1,8 Kg 270846 42,51 RON 6.934 kg 294,76 RON 321,29 RON incl. TVA Antricot de Vita Congelata cca. 2 Kg \* 209377 48,09 RON 11.102 kg 533,90 RON 581,95 RON incl. TVA FOX Crenvursti Piept de Pui 113453 32,18 RON 15.485 kg 498,23 RON 543,07 RON incl. TVA METRO Chef Broccoli Congelat 2,25 Kg \* 242113 25,95 RON 3 buc. 77,84 RON 84,85 RON incl. TVA METRO Chef Mazare Fina Congelata 2,5 Kg \* 242362 24

---